
Nr. 23322
21 augustus

2013

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

9 augustus 2013, nr. FEZ/530622, houdende wijziging van het Besluit 

instelling Audit Committee OCW 2010 in verband met de vaststelling van 

een vergoeding voor de niet-ambtelijke leden

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 2 van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Gezien artikel 5 van de Regeling Audit Committees 2012;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 10 van het Besluit instelling Audit Committee OCW 2010 komt te luiden:

Artikel 10 

De niet-ambtelijke leden van het Audit Committee ontvangen een vaste vergoeding per jaar. De 
toepasselijke salarisschaal voor de niet-ambtelijke leden is schaal 18 van bijlage B van het 
Bezoldigingsbesluit Burgerlijke Rijksambtenaren 1984. De arbeidsduurfactor (deeltijdfactor) 
bedraagt 0,048.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2013.

ARTIKEL III 

Artikel 10 van het Besluit instelling Audit Committee OCW 2010 zoals dat luidde voor de inwerkingtre-
ding van dit besluit blijft tot 1 januari 2014 van toepassing op de niet-ambtelijke leden die op 1 januari 
2013 reeds zitting in het Audit Committee hadden.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
M. Bussemaker.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 23322 21 augustus 2013


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 9 augustus 2013, nr. FEZ/530622, houdende wijziging van het Besluit instelling Audit Committee OCW 2010 in verband met de vaststelling van een vergoeding voor de niet-ambtelijke leden
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 


